
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/263/2022 

RADY GMINY KRUSZYNA 

z dnia 21 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 6r ust. 3 i ust. 3b ustawy z dnia 

13 września 1996 r., o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 z późn. zm.),  

po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Częstochowie oraz  

po przeprowadzeniu konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Kruszyna, 

Rada Gminy Kruszyna 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XV/118/2020 Rady Gminy Kruszyna z dnia 20 maja 2020 roku (Dz. Urz. 

Woj. Śląskiego z 27 maja 2020 roku, poz. 4197), w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu 

świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów wprowadza się zmiany. 

1) w § 3. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne należy odbierać z nieruchomości z następującą 

częstotliwością: 

1) dla nieruchomości zamieszkałych zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi – jeden 

raz w miesiącu, 

2) dla nieruchomości zamieszkałych zabudowanych budynkami mieszkalnymi wielolokalowymi  – dwa 

razy w miesiącu, 

3) dla nieruchomości niezamieszkałych – jeden raz w miesiącu.” 

2) w § 3. ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Odpady komunalne segregowane obejmujące: bioodpady należy odbierać z następującą 

częstotliwością: 

1) dla nieruchomości zamieszkałych zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi – jeden 

raz w miesiącu, 

2) dla nieruchomości zamieszkałych zabudowanych budynkami mieszkalnymi wielolokalowymi – dwa 

razy w miesiącu, 

3) dla nieruchomości niezamieszkałych – jeden raz w miesiącu.” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 września 2022 r.

Poz. 5944



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kruszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Józef Wąsikiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5944


		2022-09-27T07:24:14+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




